
Aneks nr 1 z dnia 28 sierpnia
do Zarządzenia Nr 9/2020

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego 

z dnia 2 maja 2020 r.

w sprawie wznowienia działalności placówek BPGK w warunkach epidemii COVID-19.
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego
uchwałą  Rady Miejskiej  w Kozienicach  Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r.  w sprawie zmiany statutu
Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii
Dz. U. 2020, poz 792, z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu nr 9/2020 r.:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
Od dnia 01 września wszystkie placówki Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice i wszyscy 
pracownicy pracują w dniach i godzinach pracy jakie obowiązywały przed wystąpieniem 
epidemii.

2.  W § 2 usuwa się zapisy dotyczące pracy rotacyjnej i zdalnej.
3. W § 4:

- dodaje się punkt 2 w brzmieniu: „Zajęcia dydaktyczne i wydarzenia kulturalne dla 
czytelników Biblioteki głównej i filii nr 1-7 będą organizowane na świeżym powietrzu lub on-
line za pośrednictwem mediów społecznościowych”. 
- dodaje się punkt 3 w brzmieniu: Od 1 września Mediateka udostępnia użytkownikom 
komputery wraz z urządzeniami komputerowymi oraz Internet. Należy zachować odstęp 
pomiędzy użytkownikami komputerów co najmniej 1,5 m, czyli udostępniane będzie co 
drugie stanowisko komputerowe. W sali dydaktycznej może jednocześnie przebywać 10 
użytkowników, w strefie komputerowej 9 osób, a w pozostałej części dostępnej publicznie 11 
osób łącznie z pracownikami. Z usług Mediateki mogą korzystać wyłącznie osoby zdrowe, 
zaopatrzone w maseczki lub przyłbice, które zdezynfekują dłonie. Zaleca się dezynfekcję 
stanowisk po zakończeniu pracy przez poszczególnych użytkowników. 

4. Zakaz ustanowiony w § 4 nie dotyczy użytkowników Mediateki.
5. W § 7, ust 2. usuwa się zapisy dotyczące pracy rotacyjnej i zdalnej.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia 9/2020 obowiązują do odwołania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2020 r.

 


